eq \o\ac(□,助)
ハンググライダー・パラグライダー

助教員検定会開催申請書

公益社団法人日本ハング・パラグライディング連盟
会長　安田英二郎　殿

主催連盟

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

　下記のとおり ＨＧ／ＰＧ　助教員検定会の開催を申請します。

記

１．開催日時：　　　　　　年　　月　　　日（　　）　　　：　　　～　　　：

２．開催場所：

３．所在地　：　　　　　　 都道府県

４．検定人数：　　　　 人

５．検定員
JHFフライヤー№：
氏名：

注）ＨＧ／ＰＧの欄を○印で囲んでください。